
Auto – moto

Region - Noviny vyškovského okresu. Vydává Respol, spol. s r. o. Šéfredaktor PhDr. Hana Menoušková, redaktor Jiřina Holá a sportovní redaktor Josef Menoušek, inzerce
a administrace Lenka Doležalová. Adresa redakce: Vyškov, Dobrovského 4. Tel./fax: 517 344 688, 517 342 756, e-mail: region@respol.cz., www.novinyregion.cz. 
Zlom a tisk SAMAB BRNO GROUP, a. s., Cyrilská 14, Brno. Reg. OkÚ/VY/03/93. Podávání novinových zásilek povoleno Oblastní správou pošt v Brně, č. j. P/3-3636/93
ze dne 25. 10. 1993. Nevyžádané rukopisy a příspěvky se nevracejí.

Pojištění ČPP a.s.

VÝKUP PAPÍRU Vyškov Bučovice
Krátká 8 Nádražní 297Tel.: 777 220 250, www.naja.cz

* Prodám FORD FOCUS Combi
1,8 TDD, 66 kW, r.v. 2004. Najeto
145 tis.km. STK do 2/2012, stříbr-
ná barva. Velmi dobrý stav. Cena
107 000 Kč, dohoda možná. Tel.:
723 806 616.
* Prodám SEAT IBIZA 1.0, r.v.
2000, posilovač řízení, výborný
stav, cena 49 000 Kč a RENAULT
TWINGO 1.2, r.v. 2000, el. výbava,
centrál. zamykání, dobrý stav,
cena 35 000 Kč. Sleva při rychlém
jednání možná. Tel.: 776 227 257.
* Prodám RENAULT LAGUNA
2.2D, 61 kW, r.v. 1997, najeto 
178 tis.km, nové emise, STK, cen-
trál, el. okna a zrcátka, automat.
klimatizace, rádio s ovládáním 
na volantu, cena 35 000 Kč. Do
hoda možná. Tel.: 737 198 147, 
604 676 748.

* Koupím RD do 1 000 000 Kč 
ve Vyškově, Drnovicích a okolí.
Tel.: 608 502 517, 517 353 210, 
725 819 055.
* Prodám stavební pozemek ve
Švábenicích. Velikost 610 m2, ulič-
ní šíře 20 m. Všechny sítě, nová sil-
nice. Cena dohodou. Bez RK. Tel.:
604 102 454.
* Prodej bytu 3+kk ve Vyškově. Ne
panel. Po rekonstrukci, v OV. Cena
dohodou. Tel.: 608 620 127.
* Prodám byt 2+kk v OV ve Vyš-
kově, kompletní int. rekonstrukce,
šatna, lodžie vč. kuchyně, spo -
třebičů a int. vybavení, dům 
po rekonstrukci, cena k jednání 
1 490 000 Kč. Tel.: 604 977 442.
* Prodám DB 1+1, 1. patro ve Vyš-
kově. Dům po revitalizaci. Cena
680 000 Kč. Tel.: 608 909 507.
* Prodám cihlový DB 2+kk, 60 m2,
novostavba ve Vyškově na ul.
Hybešova. Bezbar. dům + bezba-
riér. upravený byt ve 2. p. Kuch.
linka se spotřebiči součástí. Volný
ihned. Ne RK. Tel.: 607 747 151.
* Prodám stavební pozemek,
1235 m2, v Račicích. Proluka 20 m
mezi samostatnými RD, zasíťo -
vaný, ovocné stromy, klid. V okolí
lesy, Rakovecké údolí, písto-
vický rekreační rybník. Bez RK.

Byty – nemovitosti
Realitní kancelář Roturk reality nabízí:
• RD Bučovice-Kloboučky. CP 917 m2. RD má dvě samostatné bytové
jednotky 2+1 a 1+1, garáž, sklep, kotelna, hosp. budovy, půda, podkroví.
Nová krytina na střeše, nová plast. okna, krbová kamna + topení na plyn,
městská voda + studna. Cena na vyžádání v RK.
• Stav. pozemek v Bučovicích-Vícemilicích, k výstavbě RD, IS na hranici
pozemku, asfaltová komunikace až na pozemek, klidná lokalita, okolí příroda.
CP 861 m2. Pozemek má obdélníkový tvar. Cena 480 000 Kč včetně provize
RK.
• bezbariérový městský byt 2+kk v Bučovicích, l. Slavkovská v přízemí, 
CP 47 m2, sušárna, kolárna, sklep, internet, kabelová televize. Měsíční výdaje
cca 2 000 Kč. Cena 1 050 000 Kč včetně provize RK.
• RD Bučovice, CP 173 m2, po částečné rekonstrukci. 2+1+ garáž, dvorek
a půda – vhodná k rozšíření obytných prostor. Objekt je v dobrém technickém
stavu. DOPORUČUJEME. Cena 1 200 000 Kč po slevě.
kontakty: roturk.reality@seznam.cz, www.roturk.cz, 775 707 145

Nabízíme ve Vyškově k prodeji DB
1+1 (38,25 m2) ve 3. p./4. p., po revit.,
s výtahem a balkonem, bezbariérový
přístup do domu. Blízko centra
i oddech. zóny – sídl. Dukelská. Volný
ihned. Tel.: 733 666 485

Prodám RD 4+1 
v Nových Hvězdlicích.

Součástí je zavedená PIZZERIE.
Informace na tel.: 739 697 658

AUTOVRAKY – LIKVIDACE.
Odvoz – zdarma. 777 053 499

Více na: pozemek-racice@se -
znam.cz
* Prodám stavební pozemek,
mimo řadovou zástavbu v Ryb -
níčku, 1000 m2, (18x55 m), sítě 
35 m, cesta. Cena dohodou. Tel.:
728 312 757.
* Prodám byt 2+1 v OV v Ivanovi-
cích na Hané, po celkové rekon-
strukci, cena 700 000 Kč. Tel.: 
736 454 757.
* Koupím byt 2–3+1 ve Vyškově do
ceny 1 250 000Kč. Tel.: 722 063 341.
* Hledám RD i k opravám do
20km od Vyškova. Tel.: 728 901 841.
* Prodám novostavbu v Drnovi-
cích z r. 2009 4+kk s terasou
a zahradou. CP 733 m2. ZP 210 m2.
Přízemí: kuchyně + obývák 28 m2,
hala 8 m2, koupelna + WC. První
podlaží: ložnice 13 m2, 2x dětský
pokoj po 10 m2, koupelna se
sprchou + WC, nová kuchyně se
spotřebiči Gorenje, krb, internet.
Bez RK. Tel.: 773 830 939.
* Vyměním byt 1+1 po rekonstruk-
ci v Bučovicích za podobný, možno
i větší, v okrese Vyškov nebo Kyjov
a okolí. Tel.: 605 005 507, volat po
20. hod.
* Prodám byt v OV 2+1 na ul.
Sochorova ve Vyškově. Luxusní.
Cena 1 500 000Kč. Tel.: 732 554 731.
* Prodám byt 2+1 na Sídl. Osvo-
bození ve Vyškově. Cena dohodou.
Tel.: 602 887 668.
* Hledám RD na Vyškovsku s gará-
ží nebo průjezdem a menší
zahrádkou. Tel.: 722 712 978.
* Koupím byt v OV ve Vyškově
3–4+1. Tel.: 777 993 294.
* Nabízím pronájem části garáže
pro motorku na sídl. M. Gorkého,
blízko Sídl. Osvobození ve Vyš-
kově. Společně za méně peněz!
Tel.: 776 266 075.
* Prodám cihlový DB 3+1 mezonet
s lodžií a francouzským oknem.
Pokoj, kuchyně, koupelna a WC
v jednom patře, nahoře 2 pokoje,
WC a 2 komory. Kolaudováno
2002. Cena 1 899 000 Kč. Tel.: 
724 141 266.
* Prodám pěkný DB 2+1 ve Vyš-
kově s možností převodu do OV.
Nová plast. okna, nová kuch. lin-
ka, koupelna po rekonstrukci.
Nízké náklady. Tel.: 721 373 421.
* Prodám RD 1+1 v Ivanovicích
na Hané po celkové rekonstrukci
k okamžitému bydlení, částečně
podsklepený, možnost půdní pří -
stavby, klidná část. Cena dohodou,
bez RK. Tel.: 517 363 224.
* Prodám byt 1+kk v OV ve Vyš-
kově, ul. Švermova. Částečně
vybaven, 25 m2. Před revitalizací.
Cena 650 000 Kč. Tel.: 739 350 818.
* Prodám vestavnou troubu
MORA s přísluš. Zachovalá, cena
500 Kč a myčku na nádobí
BOSCH, volně stojící, dobrá za 
2 500 Kč a TV, úhl. 85 cm, zn.
 TESLA, stříbrná za 1 000 Kč. Tel.:
606 681 058.
* Prodám byt 1+1 na Palánku ve
Vyškově. Cena 690 000 Kč. Tel.:
602 506 005.
* Vyměním DB 2+1 na Sídl. Osvo-
bození za DB 3+1 tamtéž. Tel.: 
728 016 386.
* Prodám dům v Rousínově,
zahrada, cena dle domluvy. Tel.:
728 140 655.
* Prodám nadstandardní DB 3+1
na ul. Tyršova po komplet. rekon-
strukci. Nová plast. okna, kuch. lin-
ka vč. spotřebičů, koupelna s roho-
vou vanou. Cena 1 400 000 Kč. RK
nevolat. Tel.: 776 799 336.
* Prodám byt 2+1 v OV ve Zlíně-
4 za 1 060 000 Kč. Panel., bez bal-
konu, přízemí. Obyt. plocha
47,4 m2 + sklep 1,10 m2. Po rekon-
strukci domu i bytu. Provoz.
náklady jen 1 560 Kč/měs. Tel.: 
577 476 513 po 19. hod.
* Prodám v Bučovicích byt 2+kk
v OV. Celková plocha je 62 m2 +
sklep 20 m2. Byt po celkové rekon-
strukci, krbová kamna, rohová
vana, plovoucí podlahy, kuch. lin-
ka. K bytu patří pozemek na garáž
a zahrádka s posezením. Tel.: 
776 798 319.
* Prodám byt v OV 2+1 v centru
Bučovic. Tel.: 737 816 403.
* Prodám cihlový DB 1+1 v centru
Vyškova, 41 m2, zvýšené přízemí,
přilehlý dvůr. Částečné nové el.
rozvody. V měsíci únor výměna
oken. Volný od 3/2011, dohoda
možná. Tel.: 604 973 656.
* Prodáme DB 2+1 s lodžií v Iva-
novicích na Hané. Klidná lokalita.

Možnost převedení do OV. Tel.: 
721 208 485.
* Prodám DB 1+1 v 1. podlaží na
sídl. Dukelská ve Vyškově. Dům
po revitalizaci. Cena 690 000 Kč.
Tel.: 773 169 075.

* Pronajmu ve Slavkově u Brna
na sídl. Polní, 88 m2, velký DB 4+1
za 8 000–9 000 Kč/měs. + inkaso.
Tel.: 603 541 247.
* Hledám dlouhodobý pronájem
garáže pro motocykl na ul. Puški-
nova ve Vyškově. Tel.: 602 570 255.
* Pronajmu garáž ve Vyško-
vě u bazénu (el.) a garáž v Dědi-
cích pod hotelem Dukla. Tel.: 
604 251 391.
* Pronajmu byt 2+kk, 71 m2, na
Smet. nábřeží ve Vyškově. Nový,
nadstandardně řešený, bezbariér.
přístup, část. zařízený, po domlu-
vě dozařídím. K bytu venkovní
posezení, cca 40 m2. Cena do -
hodou. Foto k nahlédnutí na
www.esreality.cz ID. 2565444956.
Tel.: 777 269 511.
* Hledám dlouhodobý pronájem
1+1 nebo 2+1 ve Vyškově a okolí.
Tel.: 723 771 385.
* Pronajmu, prodám garáž 
na Vyhlídce ve Vyškově. Tel.: 
602 722 692.
* Hledám pronájem 1+1 ve
 Slavkově u Brna a okolí. Tel.: 
720 122 604.
* Pronajmu garáž na Sochorově
ul. ve Vyškově. Cena dohodou. Tel.:
728 317 316.
* Hledám podnájem 2+1 ve Vyš-
kově do 6 500Kč. Tel.: 604 733 054.
* Pronajmeme nový atraktivní
byt 1+1 se zařízením v Rousínově.
Přístupný internet, cena 7 500 Kč
+ inkaso, vhodné pro 2 osoby, pod-
nikatelské zaměření vítáno.
Domácí zvířectvo neakceptuje-
me. Tel.: 728 567 731.
* Hledám dlouhodobý pronájem
bytu 1+1 nebo 2+1 ve Vyškově. Tel.:
736 745 301.
* Pronajmu 3+1 v 1. patře v RD
v Rousínově. Lux. zařízený, chlad.
s mrazničkou, cena 7 400 Kč 
vč. inkasa. Možnost parkování,
jen 2 osoby. Volný od 1. 2. Tel.: 
721 551 246, 721 636 313.
* Pronajmu byt 2+1 na ul. Socho-
rova ve Vyškově. Nájem 9 000 Kč
vč. inkasa. Luxusně zařízený. Tel.:
732 554 731.
* Pronajmu DB 1+1 na Sídl. Osvo-
bození ve Vyškově. Nájemné 
6 000 Kč. Volat prosím po 18. hod.
na tel.: 777 592 678.
* Hledám pronájem bytu 1+1
nebo 2+1 ve Vyškově, pokud mož-
no bez kauce. Tel.: 603 323 750.
* Pronajmu byt 3+1 na Smet.
nábř. 521 ve Vyškově. Tel.: 
602 434 544.
* Pronajmu byt. jednotku 1+kk,
30 m2, 2. patro, podkroví, 7 km od
Vyškova, nájem vč. inkasa 
4 800 Kč. Volné ihned. Tel.: 
728 250 297.
* Pronajmeme ve Slavkově na
náměstí 2 byty 1+1, 3 menší gar-
sonky a 2 větší garsonky. Cena 
od 4 000 Kč bez inkasa. Tel.: 
603 541 247.

* Prodáme velmi levně dřevěné
dvoukřídlové dýhované dveře ze
2/3 prosklené, v. 197 x š. 150 cm,
bez zárubně. Tel.: 606 768 686.
* Daruji tvrdý beton do základu.
Tel.: 725 819 055, 517 353 210.
* Prodám LCD TV zn. SENCOR,
úhl. 47 cm, nová, v záruce. P.C. 
4 000 Kč, nyní 3 500 Kč. Tel.: 
776 322 581.

Nabízíme k pronájmu na Palackého náměstí
ve Slavkově u Brna 4 garsonky a 2 byty –
měsíčně od 4 500 Kč, tel.: 603 541 247.

Prodej

Pronájmy
NEJLEVNĚJŠÍ DLOUHODOBÉ
UBYTOVÁNÍ VE VYŠKOVĚ. 

Pokoje pro 2–6 osob. Ihned volná místa.
Již od 2 500 Kč/os./měs.
Tel.: 604 673 818

Kopřivova 27, Vyškov

PRONAJMU NEBYTOVÉ PROSTORY v ul. Příční
ve Vyškově. Tel.: 517 342 229, 777 310 419

* Prodám krbové dubové dřevo,
cena od 590 Kč/1 prm. Tel.: 
724 518 133.
* Prodám starý hnědý kamenino-
vý džbán (2x), cca 25 cm vysoký.
Cena dohodou. Tel.: 733 582 640.
* Prodám rohovou sedací soupra-
vu. Rozkládací s úložným prosto-
rem. Látka Alkantara, oranž.
Moderní polštář. design. Možno
foto mailem. P.C. 21 000 Kč, 
nyní 9 000 Kč, stáří 2 roky. Tel.:
724 994 000.
* Prodám starší lednici s mrazá-
kem (201/144) zn. CALEX Combi,
plně funkční, zachovalá, mrazák
4 šuplíky. Cena 1 000 Kč. Tel.: 
606 343 203.
* Prodám válendu vč. matrací
a čabraku. Cena 500 Kč. Tel.: 
736 109 017.
* Prodám sprchový kout AME-
TYST 80x80 cm, pantový, jedno-
dvéřový, bezpeč. sklo, nový,
nepoužitý. P.C. 7 500 Kč, nyní 
5 500 Kč a bílou toalet. koupel.
skříňku 64x53x15 cm se zrcadlem,
osvětlením, nová, nepoužitá, za
poloviční cenu 700 Kč. Tel.: 
728 123 110.
* Prodám sroubenou boudu pro
psa, sedlová střecha 150x85x
x75 cm, cena 2 950 Kč. Tel.: 
775 114 859.
* Prodám kopírku SELEX, autom.
obracení a řazení listů, formát 
A3, A4. Cena 18 000 Kč. Tel.: 
775 114 859.
* Prodám vstupní dveře v panelá-
ku, hnědé barvy, 195x85 cm, cena
750 Kč a bílé dveře do bytu ze 2/3
prosklené, 195x80 cm, cena
350 Kč. Tel.: 728 209 402.
* Prodám rýsovací prkno, psací
stůl a fotografický zvětšovák. Tel.:
777 799 818.
* Prodám el. sporák zn. AMICA
čtyřplotýnkový + trouba, nový,
málo používaný, v záruce. Cena 
1 500 Kč. Tel.: 607 523 085.
* Prodám dámské lyžařské boty
NORDICA, vel. 5, cena 1 200 Kč.
Tel.: 724 516 962.
* Prodám levně obývací stěnu,
tmavý mahagon. Tel.: 607 622 626.
* Prodám kompl. celou jídelnu
v selském stylu v červené barvě.
Cena 10 000 Kč. Tel.: 607 622 626
po 13. hod.
* Prodám monitor dechu Respi-
sence, použ. 3 měsíce, originál.
obal, záruka do 9/2012. Mobi -
lita a obslužnost perfektní. 
Příp. dotazy na e-mailu: dodopet-
ka@seznam.cz nebo na tel.: 
739 277 691. P.C. 2 200 Kč, nyní se
slevou za 1 700 Kč.
* Prodám starožitnou jídelnu -
hodiny, velký a malý příborník,
stůl, židle. Tel.: 776 349 824,
m.jezek@volny.cz

* Koupím nábytek, bytové
doplňky, lustry, lampy, hodiny aj.
i silně poškozené, pohlednice do 
r. 1950. Možno i půdní veteš. Platí
stále. Tel.: 602 953 842.
* Koupím odznaky, vyznamenání,
zápalkové nálepky, staré pohled-
nice a mince. Tel.: 607 702 994.
* Koupím zachovalou dětskou
ohrádku a autosedačku na 9–36 kg
za rozumnou cenu. Tel.: 733 582 640.
* Koupím levně zachovalý ná -
bytek do dětského pokoje. Tel.: 
737 278 268.
* Koupím starší psací stůl. Cena
do 300 Kč. Tel.: 737 784 205.

* Opravím a zašiju cokoli na šitých
a pletených oděvech. Ušiju povle-
čení, záclony, ubrusy, prostírání,
tašky, polštáře apod. Rychle, levně,
kvalitně. Vyškov. Tel.: 604 981 544.
* Provedu servisní, údržbářské,
montážní, opravářské a jiné práce.
Inf. na: www.servisdvorak.estran-
ky.cz nebo tel.: 725 196 357.
* Nabízím doučování M a F pro
žáky 6.–9. ročníku ZŠ nebo nižšího
gymnázia. Jsem učitel s aprobací
těchto předmětů a dlouholetou
praxí. Tel.: 723 404 395.
* Nabízím soukromé hodiny
angličtiny, všechny úrovně, pří-
prava na FCE i konverzace ke stát-
ní maturitě. Mám 20 let praxi ve
školství. Tel.: 607 812 908.

Koupě

Různé

* Zedník hledá drobné práce 
na zimu ve Vyškově a okolí. Tel.:
720 642 473.
* Řidič B, C, E, T sdlouholetou pra-
xí po celé EU hledá práci na sk. B,
případně i na záskok nebo brigá-
du. Flexibilita. Tel.: 737 549 318.

SAMA SOBĚ VIZÁŽISTKOU! Jednodenní kurz dne 22. 1.
2011, LEDNOVÁ AKČNÍ CENA 599 Kč (běžná 1 200 Kč),
po kurzu je možnost přijetí do naší vizážistické skupiny. 

Info: FM GROUP, tel.: 603 969 885

PŮJČKY – AKCE!
Půjčíš 11 000 Kč Vrátíš 12 792 Kč*
Půjčíš 27 000 Kč Vrátíš 31 404 Kč*
Půjčíš 66 000 Kč Vrátíš 76 752 Kč*

100 tis. Kč 116 280 Kč* 166 tis. Kč 193 032 Kč*
Kde? Na 774 869 968*

POTŘEBUJETE
PENÍZE

a nevíte, kdo vám půjčí?

My vám půjčíme
a bez poplatků.

739 458 304 • www.diravpenezich.cz

NEJLEVNĚJŠÍ PŮJČKY

PŮJČÍME VÁM A I S ÚROKY VRÁTÍTE:

10 000 Kč • 11 628 Kč

30 000 Kč • 34 884 Kč

50 000 Kč • 58 140 Kč

100 000 Kč • 116 280 Kč

TEL.: 739 625 593 • www.diravpenezich.cz

Vyškov, Dobrovského 1, 3. patro, dv. č. 43

RYCHLÉ PŮJČKY Z MORAVY
Tel.: 777 055 774

Volejte od 09.00 do 20.00 hod.

STĚHOVÁNÍ s pojištěním,
dále vyklízecí a dopravní služby.

NONSTOP 602 737 087, 517 371 502
www.akr-stehovani.cz

NEJLEVNĚJŠÍ DOPRAVA 
na Vyškovsku!
6místné osobní vozidlo
Kamkoliv – kdykoliv • Sazba – 9 Kč/km
Pronájem vozu s řidičem.
Tel.: 722 305 728, 605 851 626

Zaměstnání

P Ů J Č K Y
zaměstnancům, podnikatelům, důchodcům

!BEZ POPLATKU!
Předčasné splacení zdarma.

Finanční poradenství 
po celou dobu splácení půjčky.

RYCHLE A BEZ KOMPLIKACÍ
Info: 733 685 391

www.diravpenezich.cz

Zveme Vás na

COUNTRY BÁL
v restauraci U Kolejků ve Vyškově

v pátek 28. 1. 2011.
Hraje kapela MRKOBAND.

PEDIKÚRU v pohodlí Vašeho domova.
Tel.: 721 162 639

VYKUPUJEME SUCHÁ VLAŠSKÁ JÁDRA
Cena 125 Kč/kg.

Potraviny – bistro Václav Gryc, Dědická 58,
682 01 Vyškov. Tel.: 511 137 933.

Provoláte měsíčně více jak 1 000 Kč?
Pomohu snížit Vaše náklady 

na volání až o 70%. Tel.: 732 770 791

KADEŘNICKÉ
PRÁCE

v pohodlí vašeho domova.

Mob.: 732 732 207.

Nové nebankovní půjčky
Bez registru • Bez poplatku

Tel.: 739 457 099

* Prodavačka s dlouholetou praxí
v prodeji textilu, obuvi a pracov-
ních potřeb hledá brigádu. Jen
Vyškovsko. Tel.: 604 889 855.

* Hledám k sobě spolehlivou
a sympatickou holku se smyslem
pro humor, která by ráda zakotvila
ve vztahu, co má budoucnost.
Pokud by jsi chtěla poznat hodné-
ho, pracovitého a sportovně zalo-
ženého symp. kluka, VŠ 33/185,
tak zkus pomoci náhodě a napiš
mi na číslo 732 561 606. Třeba spo-
lečně najdeme to, co oba hledáme.

Chcete pejska či kočičku? Vo -
lejte Domov pro opuštěná 
zvířata, 798 27 Srbce 13, okr. 
Prostějov. tel.: 603 220 256,
www.srbce.estranky.cz
* Daruji fenku čivavy do dobrých
rukou. Tel.: 732 124 033.
* Prodám štěňata NO, čistokrevná,
bez PP. Odběr konec ledna, začá-
tek února. Tel.: 776 277 678.
* Prodám velmi pěkné andulky,
mladé i loňské. Cena dohodou.
Platí stále. Tel.: 606 781 140.
* Prodám králíky na chov. Tel.: 
517 371 628 po 17. hod.

Seznámení

Zvířectvo

Restaurace Sport Drnovice
přijme číšníka/servírku.

Tel.: 777 105 694

Pro práci v advokátní kanceláři přijmu

ASISTENTKU-SEKRETÁŘKU

na zkrácený pracovní úvazek.
Požaduji znalost práce s PC, znalost
administrativy a základy účetnictví.

Info: 517 348 665, 603 216 485

Stavební firma ze Slavkova
hledá pro zednické práce
a zateplování budov party
se zkušenostmi a ŽL.

Mob. 739 293 969.

Zavedené kadeřnictví v centru 
Vyškova přijme kadeřnici/ka na ŽL.

Tel.: 777 34 77 55

hledá nové tváře na přehlídková mola 
a reklamní fotografii. Od 12–28 a 29–48 let. Casting:
737 564 790, 9–12 hod. www.studio365.eu

Hotel Nemojanský mlýn
přijme šefkuchaře, kuchaře,

číšníka/servírku
Motivující fin. ohodnocení

Životopisy zasílejte na
hotelnemojany@seznam.cz

Práce pro důsledné a pracovité
lidi, budování kariéry. 

Tel.: 603 558 358.

vaclav.luska@brokerexpert.cz

OBKLADAČSKÉ PRÁCE
Dlažby, obklady, bytová jádra.

737 305 265

AUTODÍLY - DOPLŇKY
NÍZKÉ CENY

Žižkova 7, Vyškov
telefon: 513 034 033, 603 472 303

marbo.vyskov@seznam.cz
www.automarbo.cz

POJĎTE SE HÝBAT
ZUMBA PARTY – dvojhodi-

novka – 29. 1. 2011 – Brankovice
(hala při ZŠ), 15.00–17.00 hod.,
mobil 737 187 074, vstupné
110 Kč.

AQUA AEROBIC PRO ŽENY
Každé úterý a čtvrtek 18.30

– 19.30 hod.
V Bučovicích na krytém

bazénu. Vstupné 60 Kč.

Občanské sdružení ZŠ Tyr-
šova Vyškov pořádá víkendové
pobyty na horách pro rodiče
a děti. Nabízíme volná místa.

Termíny: 4.–6. 2. 2011 (polo-
letní prázdniny), cena 1 200 Kč
(doprava, 2x nocleh, 2x polo-
penze)

19.–20. 2. 2011 – cena 750 Kč
(doprava, nocleh, polopenze)

Informace: pí Pivodová, tel.:
604 511 970.


